検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させて頂くことに

なりましたのでご案内申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬 白

記

《検査項目》

〔3292〕 KL-6

〔4110〕 アミオダロン

〔2700〕 ゲンタマイシン

〔2859〕 アミカシン

〔7614〕 トブラマイシン

〔4018〕 テイコプラニン

〔2869〕 抗 ds-DNA 抗体 IgG

〔2870〕 抗 ss-DNA 抗体 IgG

〔4054〕 抗 Jo-1 抗体<CLEIA>

〔2786〕 抗セントロメア抗体(ACA)

〔2528〕 抗ミトコンドリア M2 抗体

〔4447〕 HIV-1RNA 定量

〔2506〕 BCA225

〔2683〕 可溶性 IL-2 受容体(可溶性インターロイキン-2 レセプター)

《変 更 日》 平成 29 年 3 月 31 日（金）受付分より

《変更内容》 詳細は裏面をご参照ください。

平成２9 年 3 月

《変更内容》
検査

コード
項目名称 変更内容 変更後 変更前

3292 KL-6 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

4110 アミオダロン 報告日数 4～6 日 6～8 日

2700 ゲンタマイシン 有効治療濃度

グラム陰性菌感染症に対する

標準治療

Peak 15～20μg/mL

Trough 1μg/mL 未満

Peak 5.0～10.0μg/mL

Trough 2.0μg/mL 以下

2859 アミカシン 有効治療濃度

グラム陰性菌感染症に対する

標準治療

Peak 50～60μg/mL

Trough 4μg/mL 未満

Peak 20～25μg/mL

Trough 10μg/mL 以下

7614 トブラマイシン 有効治療濃度

グラム陰性菌感染症に対する

標準治療

Peak 15～20μg/mL

Trough 1μg/mL 未満

Peak 5～8μg/mL

Trough 2μg/mL 以下

4018 テイコプラニン 有効治療濃度 Trough 15～30μg/mL Trough 10～30μg/mL

2869 抗 ds-DNA 抗体 IgG 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

2870 抗 ss-DNA 抗体 IgG 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

4054 抗 Jo-1 抗体《CLEIA》 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

2786 抗セントロメア抗体 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

2528 抗ミトコンドリア M2 抗体 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

4447 HIV-1RNA 定量 検体量 EDTA-2K 血漿 2.1mL EDTA-2K 血漿 3.5mL

2506 BCA225 検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL

2683

可溶性 IL-2 受容体

（可溶性ｲﾝﾀｰﾛｲｷﾝ-2

ﾚｾﾌﾟﾀｰ）

検体量 血清 0.4mL 血清 0.3mL